
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

417Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 31 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXXII

ESTADO DO PIAUI 

P R EFEITURA MUNI CI PAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAVT 

CNPJ, 30.628.392/0001--07 

SECRETARIA MUNICIPAL DE E DUCAÇÃO 

ANEXO V 

FICHA DE INSCRIÇÃO 

SELEÇÃO DE MEDIADORES DE APRENDIZAGEM E FACILITADORES PARA ATUAÇÃO 
VOLUNTÁRIA NO PROGRAMA MAIS TEMPO PARA APRENDER DO MUNICIPIO DE OLHO DÁGUA 

DOPIAUI-PI 

FICHA DE INSCRIÇÃO Nº _____ _ 

ATIVIDADE ESPECIFICA: 

) MEDIADOR DE PORTUGU~S 

) MEDIADOR DE MATEMÁTICA 

) FACILITADOR DE DANÇA 

DADOS PESSOAIS: 

NOME: ______________________________ _ 

R. G. : _________ ÓRGÃO EXPEDIDOR: CPF: _________ _ 

ENDEREÇO (Rua, n•, bairro) : _______________________ _ 

CEP: _____ _ CIDADE. ___________ .ESTADO: _____ _ 

CELULAR:( ) _______ _ 

E-MAIL: ____________________ _ 

CURRICULO COM: PÁGINAS 

__________ - PI, __ / __ /2023 

Assinatura do voluntário 

Assinatura do responsável pela inscrição 

SELEÇÃO DE MEDIADORES DE APRENDIZAGEM E FACILITADORES PARA ATUAÇÃO 
VOLUNTÁRIA NO PROGRAMA MAIS TEMPO PARA APRENDER DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA 

DOPIAUI -PI 

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO Nº _____ _ 

TIPO: ( ) MEDIADOR DE APRENDIZAGEM ( ) FACILITADOR 

ATIVIDADE ESPECIFICA: _____________________ _ 

_____________ PI, __ / __ /2023 

Assinatura do voluntário 

Assinatura do responsável pela inscrição 

ESTADO DO P IAUf 

P REFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAVI 
CNP.J: 30.628.392/0001--07 

SECRETARIA MUNI CIPAL DE EDUCAÇÃO 

ANEXO VI 

FORMULÁRIO DE RECURSO 

RECORRENTE (NOME COMPLETO): 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 

RAZÕES DE RECURSO: 

Data: _j_/2023 

Assinatura Recorrente: 

Julgamento do recurso pela Comissão (NÃO PREENCHER): 

ld:09FEC8316B1894DD 
OLHO o·Jloua DO PIAUI 

EST ADO DO PIAUI 

Prefeitura Municipal de Olho D 'Agua do Piauí 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES•659 FONE: (86)3294-0006 
CEP 6446B•OOO • Olho D 'Água do Piauí C.N.P.J 01 .612.595/0001..()7 
Olho D 'lfgua do Plauf - Plauf e-mal/: prefmolhodaaua@hotmail com 

ERRATA 

Na publicação errata da Portaria nº 026/2023. de ID:IVDCCCXXVIII , realizada em 25 de maio de 
2023, IVDCCCXIV, Ano XXI. Pag. 253. leia-se a seguinte redação: 

Portaria nº 026/2023 Olho D'água do Piauí (PI), 04 de maio de 2023. 

O Prefeito Municipal de Olho D 'águe do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgt!níca do Muníclpio, e nos termos da Lei Municipal nº 16112019 que 

"Reorganiza e Consolida a Estrutura do Poder Executivo Municipal de Olho D'água do Piaul e dá 

outras providências"; 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR a Sra. MARIANA DA CONCEIÇÃO LIMA, CPF nº 062.983. 723-69, 

do cargo de COORDENAÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÍ=NICIA DE FORTALECIMENTO DE 

VINCULOS 15 A 17 ANOS ZONA URBANA DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ, com lotação na 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL deste Município. 

li - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas as 

disposições em contrário. 

Ili - Dé-se Ciéncia, Publique-se e Cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU/, aos quatro 

dias do mês de maio de dois mil e vinte e três. 

ESTAD O DO P IA U f 

Prefeitura Munlclpal de Olho o •Agua do Piauí 
AV. NOSSA S E NHORA DAS DORE S-659 F ONE : ( 86)32 94-0006 
CEP 6446B- OOO - Olho o •A g u • do P l•u l C . N . P . J O"l . 6~2. 595/000"1- 0 7 

Olho D '6gu o do Piou/ - Piou/ o-rnoll: PCAfOOPlh9dH9\J@@botroall çpro 

ANTONIO LEAL DA SILVA 
Prefei to Municipal 

ld:030E6CD797669729 

ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava 

CNPJ: 12.066.973/0001-02 
Av. Slo Joio Batlata, 580 - Centro 

Cep: 64,635-000 - São Joio da Canabrava-PI 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 

O Prefeito Municipal de São João da Canabrava/PI, no uso de suas 
atribuiÇôes legais, após analisar minuciosamente a documentação relativa à Dispensa 
de Licitação nº 006/2023, com a final idade de formalizar contrato à Contratação de 
empresa para confecção de placas de identificação de localidades do municlpio de 
São João da Canabrava-PI, com respaldo no Art. 75, li da Lei n• 14.133/2021 de 01 de 
Abril de 2021 , com atualização do Decreto nº 11.317 de 29 de Dezembro de 2022. 

RESOLVE 

Concordar com o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da 
Assessoria Jurídica e Homologar o resultado da referida DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
para fim de declarar vencedora a empresa: JOSÉ EXPEDITO DE SOUSA BARROS, 
inscrita no CNPJ nº 26.884.184/0001-93, com sede na Av. Depu o Raimundo de Sá 
Urtiga, 1082 - Bairro São José, Picos-PI, com o valor global d 0.850,00 (Dez mil e 
oitocentos e cinquenta reais}, a quem deverá ser adjudi a prestação de serviços 
previsto na Dispensa de Licitação em apreço que ser ag m recurso oriundo do 
FPM, ICMS, IPVA E TRIBUTOS. 

a (PI ), 30 de Maio de 2023. 

Elson Silva de Sousa 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

